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ԋ  Ὲ ׃ Һ Ⱶ  

ѿȁῈ  ׃

ף    002293 

҉ ├֜  ├֜  

Ὲ Ҭ  ᴍ Ὲ  

Ὲ Ҭ ̂ ̃  

Ὲ ̂ ̃ LUOLAI LIFESTYLE TECHNOLOGY CO.,LTD. 

Ὲ ף ֲ  

ԋȁ ֲ  

 Ԋᴪ ӥ ├ԊⱵף  

  ḍ 

 ҉ 339 3 12F ҉ 339 3 12F 

 021-23138999 021-23138999 

ᴰ  021-23138770 021-23138770 

Ḥ  ir@luolai.com.cn ir@luolai.com.cn 

҈ȁῒז ’ 

1ȁῈ  

Ὲ Ύ ̆Ὲ ⱲῈ ῒ ̆Ὲ ȁ Ḥ  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ύ ̆Ὲ ⱲῈ ῒ ̆Ὲ ȁ Ḥ ̆ΐᵣ 2020 Ȃ 

2ȁḤ  

Ḥ  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ḥ ̆ Ҭ ᴪ ̆Ὲ ̆ΐ

ᵣ 2020 Ȃ 

ȁҺ ᴪ Ⱶ  

Ὲ ╠ץ ᴪ  



ᴍ Ὲ 2021 ῃ  

7 

Ǐ  ã   

  ҉  ҉ ⁞ 

ҙ ῀̂ᾝ̃ 2,526,098,991.24 1,905,879,952.83 32.54% 

ԍ҉ Ὲ қ ≠ ̂ᾝ̃ 282,447,082.55 167,281,525.20 68.85% 

ԍ҉ Ὲ қ

≠ ̂ᾝ̃ 
266,066,315.65 159,393,270.06 66.92% 

ꜚ֟  ̂ᾝ̃ 109,914,308.74 175,127,894.00 -37.24% 

̂ᾝ/ ̃ 0.3408 0.2000 70.40% 

̂ᾝ/ ̃ 0.3408 0.2000 70.40% 

ⱴ  ֟  6.38% 4.00% 2.38% 

  ҉  ҉ ⁞ 

֟̂ᾝ̃ 5,995,291,843.49 5,835,009,491.38 2.75% 

ԍ҉ Ὲ қ  ֟̂ᾝ̃ 4,118,861,523.36 4,288,253,930.86 -3.95% 

ԓȁ ῤ ᴪ ‰↕Ҋᴪ  

1ȁ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ≠  ֟ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ≠  ֟ ’Ȃ 

2ȁ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ≠  ֟ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ≠  ֟ ’Ȃ 

Έȁ  

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ᾝ 

  

ꜚ ֟ ̂ ֟⁞ṿ‰ ‖ №̃ -1,379,288.14 

῀ ꜛ̂ҍᴑҙҙⱵ ℗ ῏̆ ѿ ‰ ֣

ꜛ ̃ 
18,511,962.16 

Ὲ ҙⱵ ῏ ḠṿҙⱵ ̆ ֜ ֟ȁ ֟ȁ

֜ ṽȁ ṽ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ץ̆ ֜ ֟ȁ

֟ȁ֜ ṽȁ ṽ ῒזṽ  

3,682,518.69 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ 750,109.29 

⁞̔  4,577,411.99 
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  қ ̂ ̃ 607,123.11 

 16,380,766.90 

Ὲ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð Ȉ ӈ ץ̆ ȇῈ

├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð ȈҬ↓ҽ ҹ ̆

 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð Ȉ ӈȁ↓ҽ

ҹ Ȃ 
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҈  ҍ№  

ѿȁ ῤῈ Ԋ׆ Һ ҙⱵ 

̂ѿ̃ ῤῈ Ԋ׆ Һ ҙⱵ ֟ Һ  

Ὲ ץ ҉ ҹҺ ҙⱵ̆ ȁ ȁ ֟ȁ ԍѿᵣ̆ ȁ ȁ Ғ ȁ

Ҭ ȁ ȁ ̂ ȁ ̃ȁ ҉ȁ Ҋ ץ̆ ̂ ȁ ᾥ ȁῤ

̃ȁҬ ̂ ȁ ᾙ ̃ ᴧ ̂ӏ LOVOȁ ̃ ֟ ̆ Ҍ ̆

Ҍ ñ ò Ȃ Ὲ 2017 ΐ ᾥ Lexington Һ ץ ̆

Ὲ ῒז ֟ ץ ῤ ҹҺȂ 

 

̆ ₮ñ 16 ҉ ѿòȁ ñӏ LOVOҬ ԑ ҉ ѿ ò̆

׆ ῀⌠ ⌠ ⱴץ ̆ᶏñ ҙ ѿò ῀ Ȃ ñץ ò

ᵬҹ֟ ̆ Ԉ ̆ ΐ ֟ ȂῈ ҉ȁ ҊҌ ҍ῏ ̆

└ ԅ ̆ ҈ Ғҙ ̆ Ҍץ̆

ȁ Ȃ 

           

Ὲ̆ Ҋ ⱴץ ȁ ҹҺ Ὲ̆ ñ ⱴ + + ò

̆ῒҬ ⱴ ҹ Ҋ Һ ȂῈ ҉ ҍ ȁ֤қȁ ᴪ ᵬ

ӊ҉̆ ȁ ȁ ῐ ̆ Ҍ Ȃ 

 

Ὲ̆ ҍ ᵬ̆ ԍῈ ̆ ֟ ȁ ȁⱳ Ȃ

ῃ DNĂ ̆ ȁ ῀ Ȃ ⇔ Ҭ ᴰ ̆

̆ └ ↓֟ ̆ᴰ ̆ ᴰ ӊ Ȃ ҍ ᶘ
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ᵬ̆ ↓Ȃ Ҍ ᴨ ֟ ̆ ԅ— ȁⱴ ȁ ῌȁ ≠ ȁ

ȁ Ҝȁ ҩ ֟ ↓Ғ Ȃ 

 

 

 

    ֟ ̆ ῤ֟ ᵣ ԍ ȂῈ ֟ ׆̆ ᶫ ȁ └ ֟ Ữד

ᵣᶫ ⱬ̆ ḱ ῤⱳⱴ ᶫ ҍ╠ Ҭ ҍ ᵬ Ḡ̆

҉ ᶫ ̆ Ȃ ᶫ ̆ⱴ ҍᶫ ῍ ׆̆ ᵣ Ȃ

̆ט֜ ῃ ̆ ⅞ ̆ ֟ ̆ ֟ ̆Ḡ ᶫ

Ȃ 

Ὲ ȇ ├֜ ҙḤ 17 ðð҉ Ὲ Ԋ׆ ῏ҙⱵȈ  
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̂ԋ̃ ῤῈ ҙ ȁ ץ Ὲ ҙ ᵝ  

2021҉ , ҙῤ Ḡ ̆ ᵣ ẫ ̆ ⌠ῃ └̆ Ҭ

̆ ⁞ ȁ Ḇ ᵣ └ȁⱴ ѿ ̆ ⱬӞ ⌠ѿ ̆

ᵖ ҙ ᴇ ȁ ⱬ̆ ׅ ҳ Ȃ2021 6

ᴪ ⱴ 12.1%̆ 1~6 ⱴ 23%ȂῒҬ ȁ ȁ 6 ⱴ 12.8%̆

5 0.5 № ̆1~6 ⱴ 33.7%Ȃ׆ 1~6 ̆ ȁ ȁ

ԍ ᴪ Ȃ 

 

̆ Ҍ ₮ ̆ ҙ Ҋ̆Ӟ Ȃ ᴪⱴ

ҙ ᴑҙ Ҭ̆ᶏῒ ҉Ҋ ̆ Ԉⱬ̆ ᴍ ̆ᶏ ҙ Ҭ ѿ Ȃ

ᶫ̆ף ȁ ȁֲ ȁ ᴪⱴ ΐ ⱬȁ ҹ ᴨל ᴑҙ ҬȂ 

 

ῤ̆Ὲ ҙ ȁ ₮ ̆ Ὲ ֟ Ȃ 

Ὲ ̆Ὲ ñ ҈ ҍ№ òҬñ ѿȁῈ ҳ ò 

№̆ ԅῈ ̆ ῏ Ȃ 

 

ԋȁ Ԉⱬ№  

1.ᴨ ȁ └ ֲ  

Ὲ ⱬԍ ñץ ȁ └ ֲ òҹ ԈⱬȂ 

̔ⱴ ñ ֣ױֲ ẫ ȁ ȁ ò Ὲ ᶏ ᴰ̆ ñץ ҹҬ ȁץ ҹ ȁ

⇔ ȁ ò ᴇṿ ̆ ȇ Ȉ └ ̆Ҍ ₀ ⱬȂ 

└̔ ᴨ ꞉ ꞉̆ ꜚ └̆ ⱬ ̆ ⱬȂ 

ֲ ̔ⱴ ȁ Ғҙֲ Ῑ ⱬ ̆῏ ῤ ̆ ֲ Ȃ 

 

2.  

Ὲ ᵬ ץ̆ ᾝ ҩ ̆ΐ

Ȃ ╠Ὲ ̂ ȁ ᾥ ȁῤ ̃ȁҬ ̂ ȁ ᾙ ̃ ᴧ ̂ӏ LOVOȁ

Ȃ̃ ҉ 16 ̂2005-2020̃ ѿᵝ̂ Ҭ ҙ ᴪ/Ҭ ῃ ҙḤ Ҭ 2021 Ȃ̃

Ὲ ̆Ὲ ⱬ ̆ Ҍ └ ץ̆ ꜚ ̆ⱴ ҍ

̆Ҍ ֟ ᴇṿȂ 

    

2021 4 ̆ ҍҬ ᴪ ҉ ҽ ת ̆ ҹñҬ Ԋҙ ᵬᴩᵄò̆ Ӟ

ҙҬ ѿѿ ⌠Ҭ Ḥᴋ ̆ ⱬȁ֟ Ⱶ Ȃ ̆Ὲ ҍҬ

῾ҙ ᵬ̆ └Ғ ԍ ñҬ 1 ò ̆ ҹ ẫ ȁ Ȃ 
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2021 4 ̆ӏ LOVO ᴨ ᴋ ᴶҹ ῃ ף ֲ̆ ף ֲ ⱴ ѿ ӏ ȁ

ᴠ̆Ҍֽ ԅ ֟ ᴇṿ ̆ ⱴ ѿף ̆ ֟ ↓

̆ ṿҍ ̆Ӟ Ȃ 

    

2021 6 ̆ X ȇ Έ Ȉ 12 ῤ ᴨ ̆Ṣ ᴨ 00 Ẽ

Ἕ ꜚ̆ҹ Ҋ ҉ ԅ ῏ ̆ ѿ ԅ ̆ ֲ Ȃ 
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 LAVIE HOME ֲ Ҭ ᴨ Ҍ Ȃץ

ᵝ̆Ҍ ⱴ ᵣ ֜ ᵣ ̆ ᵣᴨ ῤ ̆ ӥ ⅞ҍ ᵝ KOL  

KOC ᵬ ҆ ᾣ̆ץ ֟ ҍ ̆ ᾟ№ ⌠ Ȃ 

 

 

3.  

Ҋ ̔Ὲ ⱴ ̆ ѿ ȁԋ ᴨל ̆ ҈ȁ

Ҋץ Ȃ 2021 6 30 ̆Ὲ ῤ 2300 Ȃ қ

ᾢᴨלȂ 

҉ ̔ Ḡ ҍ ȁ֤ қȁ ᴪ ᵬ ҉ Ὲ̆ ȁ ̆

ȁ ֲ ȁ ȁ ῐ ̆ ҉ ᵝ ҉ ԅ ҉

Ȃ 

 

4.ѿ ⱬ 

Ὲ ѿ ȁ ᴝȂ ԍ ̆ ñ ò ̆

ҙ ᾢ̆ל ⱳ 60 ̕҉ץ Һ ҍ Ғҙ ᵬ̆ Ғ

≠Ҭ ԅ ȁⱳ ꜛ╕ȁ ȁ ҩ Ȃ2021 ҉ ῍ Ғ≠10ᴆ̆ῒ

Ҭ 1ᴆ̆ 4ᴆ̆ 5ᴆ̕Ὲ Ғ≠172ᴆ̂ Ғ≠̃̆ῒҬ 28ᴆ̆ 94ᴆ̆ 50ᴆȂ 

 

5. ᶫ ⱬ 

Ὲ Ҍ ᶫ ⅞ ⱬ ̆ ᶫ ᴨ ԋ ̆ ᵣᶫ ׆ ȁ ⅞⌠

֟ ⅞ȁ ⅞ῃ ̆ ⅞Ḥ ⅞ ᵣ Ȃᶫ

̆ט֜ ⅞ ᶫ ̆ ⅞ ̆ ֟ ̆ ֟ ̆Ḡ ᶫ
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Ȃ 

̆Ὲ ⱴ ֟ ꜚ ̆ ȁ ᴆ ꜚ ȁ ῃ

ꜚ ֟ ȁ ꜚ ȁ ף └֟ ꜚ Ȃ 

 

҈ȁҺ ҙⱵ№  

ñѿȁ ῤῈ Ԋ׆ Һ ҙⱵò ῏ῤ Ȃ 

Һ Ⱶ ꜚ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  ⁞ ꜚ  

ҙ ῀ 2,526,098,991.24 1,905,879,952.83 32.54% 
ⱴҺ ל ̆Ὲ ҙ

̆ғ Ẓ Ȃ 

ҙ  1,416,314,908.90 1,058,707,073.18 33.78% ҍ ῀Ḡ Ȃ 

 514,755,797.71 436,717,493.84 17.87%  

 175,440,825.53 162,481,490.02 7.98%  

Ⱶ  -14,549,981.63 -34,631,037.32 -57.99% 
ⱴҺ Ὲ ≠ ῀

⁞ Ȃ 

 65,010,698.11 39,133,144.78 66.13% ⱴҺ ≠ ⱴ Ȃ 

῀ 50,233,945.14 23,001,809.69 118.39% ⱴҺ ῀ ⱴ Ȃ 

ꜚ֟

  
109,914,308.74 175,127,894.00 -37.24% ⁞ Һ ט ⱴ Ȃ 

ꜚ֟

  
-30,659,368.54 -287,703,677.99 89.34% 

ⱴҺ Ὲ ט ӯⱲῈ

Ȃ 

ꜚ֟

  
-410,387,234.77 -285,329,111.20 -43.83% 

⁞ Һ ≠ ⱴ̆ ễ

Ṣ ⱴ Ȃ 

ᴇ 

ⱴ  
-334,337,131.25 -396,005,812.52 15.57%  

Ὲ ≠ ≠ ꜚ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ≠ ≠ ꜚȂ 

 

ҙ ῀  

ᵝ̔ᾝ 

 
 ҉  

⁞ 
 ҙ ῀   ҙ ῀  

ҙ ῀  2,526,098,991.24 100% 1,905,879,952.83 100% 32.54% 

№ ҙ 
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ҙ 2,526,098,991.24 100.00% 1,905,879,952.83 100.00% 32.54% 

№֟  

‰ ᴆ  827,568,211.27 32.76% 598,752,116.18 31.42% 38.22% 

 695,144,252.10 27.52% 555,523,469.44 29.15% 25.13% 

 114,882,890.57 4.55% 121,799,644.25 6.39% -5.68% 

֟פ  167,671,371.37 6.64% 129,819,439.25 6.81% 29.16% 

ῒז  211,157,686.69 8.36% 158,501,436.14 8.31% 33.22% 

ΐ 509,674,579.24 20.17% 341,483,847.57 17.92% 49.25% 

№  

қ  1,068,294,313.37 42.29% 821,741,642.43 43.12% 30.00% 

Ҭ  263,120,194.59 10.42% 203,974,337.08 10.70% 29.00% 

қ  121,739,451.57 4.82% 95,525,594.22 5.01% 27.44% 

 167,597,388.78 6.63% 130,783,242.88 6.86% 28.15% 

 207,448,479.86 8.21% 151,424,820.58 7.95% 37.00% 

 133,400,009.02 5.28% 106,970,998.60 5.61% 24.71% 

 50,549,807.09 2.00% 37,947,097.80 1.99% 33.21% 

 502,180,022.67 19.88% 341,483,847.57 17.92% 47.06% 

̂

̃ 
11,769,324.29 0.47% 16,028,371.67 0.84% -26.57% 

Ὲ ҙ ῀ ҙ≠ ҉ץ10% ҙȁ֟ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ᾝ 

 ҙ ῀ ҙ  ≠  
ҙ ῀ ҉

⁞ 

ҙ ҉

⁞ 

≠ ҉

⁞ 

№ ҙ 

ҙ 2,526,098,991.24 1,416,314,908.90 43.93% 32.54% 33.78% -0.52% 

№֟  

‰ ᴆ  827,568,211.27 419,313,721.76 49.33% 38.22% 41.41% -1.15% 

 695,144,252.10 360,500,429.97 48.14% 25.13% 27.13% -0.82% 

ΐ 509,674,579.24 336,009,707.93 34.07% 49.25% 35.45% 6.72% 

№  

қ  1,068,294,313.37 593,331,789.54 44.46% 30.00% 36.03% -2.46% 

Ҭ  263,120,194.59 140,609,317.26 46.56% 29.00% 29.64% -0.26% 

 502,180,022.67 326,957,587.99 34.89% 47.06% 34.77% 5.94% 

Ὲ Һ ҙⱵ ’Ҋ̆Ὲ 1 Һ ҙⱵ  
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Ǐ  ã Ҍ   

 

῏ ꜚ ҉ץ30%  

ã  Ǐ Ҍ   

 

ῤ ῀ №≢ 32.54% 33.78%̆ Һ ל ̆Ὲ ҙ ̆ғ

Ẓ Ȃ 

Ὲ ȇ ├֜ ҙḤ 17 ðð҉ Ὲ Ԋ׆ ῏ҙⱵȈ  

ᵝ̔ᾝ 

 ҙ ῀ ҙ  ≠  
ҙ ῀ ҉

⁞ 

ҙ ҉

⁞ 

≠ ҉

⁞ 

№ ҙ 

ҙ 2,526,098,991.24 1,416,314,908.90 43.93% 32.54% 33.78% -0.52% 

№֟  

‰ ᴆ  827,568,211.27 419,313,721.76 49.33% 38.22% 41.41% -1.15% 

 695,144,252.10 360,500,429.97 48.14% 25.13% 27.13% -0.82% 

 114,882,890.57 58,156,381.19 49.38% -5.68% -3.07% -1.36% 

֟פ  167,671,371.37 90,435,117.61 46.06% 29.16% 32.45% -1.34% 

ῒז  211,157,686.69 151,899,550.44 28.06% 33.22% 48.51% -7.41% 

ΐ 509,674,579.24 336,009,707.93 34.07% 49.25% 35.45% 6.72% 

№  

қ  1,068,294,313.37 593,331,789.54 44.46% 30.00% 36.03% -2.46% 

Ҭ  263,120,194.59 140,609,317.26 46.56% 29.00% 29.64% -0.26% 

қ  121,739,451.57 65,737,872.47 46.00% 27.44% 28.70% -0.53% 

 167,597,388.78 84,101,605.00 49.82% 28.15% 31.86% -1.41% 

 207,448,479.86 107,143,035.73 48.35% 37.00% 42.45% -1.98% 

 133,400,009.02 66,886,523.53 49.86% 24.71% 23.17% 0.63% 

 50,549,807.09 26,552,662.48 47.47% 33.21% 36.01% -1.08% 

 502,180,022.67 326,957,587.99 34.89% 47.06% 34.77% 5.94% 

̂ ̃ 
11,769,324.29 4,994,514.90 57.56% -26.57% -33.99% 4.77% 

Ὲ Һ ҙⱵ ’Ҋ̆Ὲ 1 Һ ҙⱵ  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ᵣ  

ã  Ǐ   

ᵣ № ’ 
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ῤ

 

῏

 
῏   

 250 33,901 14 21 
⌠ ȁ

 

ȁ ᾙ ȁῤ

ȁ ȁ  

ⱴ  2,024 346,560 117 72 
Ҍ ȁ ⌠ ȁ

 

ȁ ᾙ ȁῤ

ȁ ȁ  

’ 

2021 6 30 ̆Ὲ ῤ ҹ250 ̆ 33,901ϒ̆ ῀68.9̓ ᾝ̆ ҙ 12

ҩ ῀ 47.10%Ȃ 

ҙ ῀ ╠ԓ  

  ҙ  ҙ ῀̂ᾝ̃  

1 ѿ  2011 01 01  2,248,993.22 8,995.97 

2 ԋ  2021 02 01  2,226,661.21 13,660.50 

3 ҈  2017 05 28  2,077,112.11 5,179.83 

4  2012 01 01  2,001,498.53 29,007.23 

5 ԓ  2015 05 01  1,977,980.36 4,138.03 

 -- -- 10,532,245.43 7,738.61 

҉ Ὲ ’ 

Ǐ  ã   

Ὲ ╠ԓ ⱴ ’ 

Ǐ  ã   

ȁ ῏ ҙḤ ῒזḤ  

1ȁ֟ ’ 

Ὲ ֟ ’ 

  ҉  

֟  480.3҆ᴆ/  476.3҆ᴆ/  

֟ ≠  99.12% 108.59% 

’   

֟ ≠ ꜚ 10% 

Ǐ  ã   

֟  

ã  Ǐ   

  ҉  

֟  10,720ᴆ 8,963ᴆ 

֟ ≠  75.00% 66.00% 
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Ὲ ֟ ⅞ 

Ὲ ֟ Һ ҹ Ὲ ᾥ Lexington ΐ ֟ Ȃ2021 ҉ ̆ ԍ ֟

̆ ᾥ ֟ ⱴ ̆֟ ⅞ ῃ 30,000ᴆȂ 

2ȁ ’ 

֟  

   ⱴ ᴑҙ ֟ ֟ ȁ Ⱶ ҙ ( ȁ ᴑҙ ȁ ȁ ҙ ץ̆(

ԇⱴ ҙ ȂῈ ҍⱴ ӥ̆ ⱴ Һ ᾢ ̆

֟ №ҹ ң ̆ ⱴ ѿ ң ᴪ҉ ̆ ֟ ҉ ̕

ⱴ Ὲ ӥ ֜ ̆ ⌠ Ὲ ғҌ Ȃ 

ⱴ ט ̆Ὲ ⌠ Ⱶ ̕ⱴ ט ̆Ὲ ⌠ⱴ

ᴰ ᴆ Ȃ ̆ Ὲ ȇ └ Ȉ ῏ ̆ ԍḤ ⱴ ̆

Ὲ ‰ ̆ Ҍ Ḥ ԇῒѿ ḤȂ 

Ὲ ⱴ ֟ ֟ Ὲ ֟ ȁ ̆ ֟ ̆ⱴ

Ὲ ȁ Ȃ 

ᵝ̔ᾝ 

 ҙ ῀ ҙ  ≠  
ҙ ῀ ҉

⁞ 

ҙ ҉

⁞ 

≠ ҉

⁞ 

҉  686,279,873.18 375,188,136.75 45.33% 122,878,894.28 78,049,955.75 -1.93% 

 170,775,424.98 57,299,292.34 66.45% 37,343,960.80 12,579,098.41 -0.04% 

ⱴ  856,240,867.98 466,534,910.65 45.51% 201,434,858.86 115,162,197.14 -0.83% 

ῒז  310,622,802.43 190,334,981.17 38.72% 97,865,149.37 67,465,031.02 -3.52% 

 502,180,022.67 326,957,587.99 34.89% 160,696,175.10 84,351,553.40 5.94% 

 2,526,098,991.24 1,416,314,908.90 43.93% 620,219,038.41 357,607,835.72 -0.52% 

̔ ῤ̆ ԍᴪ ̆ № ҙ ҹ 55,330,562.26ᾝ̆ ≠ -2.19ҩ № Ȃ 

3ȁ  

    ҉  ⁞ ꜚ  

₮ 145,632,128.89 128,847,345.44 13.03%   

Ḇ  117,002,840.46 80,533,312.65 45.29% ⱴҺ Ȃ 

ҙⱵ ᴰ  108,007,078.80 60,026,804.08 79.93% ⱴҺ Ὲ ⱴ ԅ ῀ Ȃ 

 1,590,512.36 31,507,069.72 -94.95% ⁞ Һ ‰↕ ҹᶏ ֟

῀ Ȃ 

ᶏ  27,319,764.66 19,554,171.67 39.71% Һ Ὲ

Ȃ 

ᵳ  18,795,142.17 12,650,960.72 48.57% ⱴҺ Ὲ Ȃ 

 33,306,959.45 9,714,067.57 242.87% ⱴҺ ‰↕ ᶏ ֟ ⱴ Ȃ 
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ḱ  10,585,267.13 13,350,747.10 -20.71% ⁞ Һ ῤ ḱ ⁞ Ȃ 

 9,540,237.75 7,557,567.18 26.23% ⱴҺ ₮ ⁞

⁞ Ȃ 

ꞋⱵ  7,750,303.66 4,721,710.88 64.14% ⱴҺ ꞋⱵ ⱴ Ȃ 

 5,702,688.61 4,597,250.13 24.05%  

ⱲῈ  1,747,876.95 1,997,727.30 -12.51%  

Ḡ ҙ  2,594,332.28 2,479,127.05 4.65%  

 4,545,183.41 43,721,434.30 -89.60% ⁞ Һ ‰↕Ҋ ֟ № ⌠

Ȃ 

 2,726,958.51 2,106,905.15 29.43%  

ҙⱵ  1,994,831.67 1,957,765.28 1.89%   

ᴪⱵ  670,307.12 2,035,478.94 -67.07%  

ῒ62.89% 9,358,048.69 15,243,383.83 ז   

 514,755,797.71 436,717,493.84 17.87%   

4ȁⱴ ȁ№  

ⱴ ȁ№ ῀ 30% 

ã  Ǐ   

̆Ὲ ῍ ⱴ 1,125ҩȂ 

ⱴ ᴑҙ ֟ ֟ ȁ Ⱶ ҙ ( ȁ ᴑҙ ȁ ȁ ҙ ץ̆(

ԇⱴ ҙ ȂῈ ҍⱴ ӥ̆ ⱴ Һ ᾢ ̆

֟ №ҹ ң ̆ ⱴ ѿ ң ᴪ҉ ̆ ֟ ҉ ̕

ⱴ Ὲ ӥ ֜ ̆ ⌠ Ὲ ғҌ Ȃ 

ⱴ ט ̆Ὲ ⌠ Ⱶ ̕ⱴ ט ̆Ὲ ⌠ⱴ

ᴰ ᴆ Ȃ ̆ Ὲ ȇ └ Ȉ ῏ ̆ ԍḤ ⱴ ̆ Ὲ

‰ ̆ Ҍ Ḥ ԇῒѿ ḤȂ 

Ὲ ⱴ ֟ ֟ Ὲ ֟ ȁ ̆ ֟ ̆ⱴ Ὲ

ȁ Ȃ 

╠ԓ ⱴ  

 ⱴ  ᵬ  ҹ῏  ̂ᾝ̃ ⱴ  

1 ѿ  2004 01 01   34,262,586.08 ѿ  

2 ԋ  1998 11 25   21,340,654.05 ѿ  

3 ҈  2000 07 18   12,957,761.29 ѿ  

4  1998 08 31   10,665,012.99 ѿ  

5 ԓ  2004 03 18   8,981,636.96 ѿ  
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5ȁ ҉  

҉ ῀ 30% 

Ǐ  ã   

 

Ǐ  ã   

ҍ ҈ ᵬ 

ã  Ǐ   

ᵝ̔ᾝ 

 ῤ ֜ ט    

 302,532,834.00 84,082,343.00 8.90% 

Ὲ ῏ ҉  

Ǐ  ã Ҍ   

6ȁף  

ף  

ã  Ǐ   

ᵬ  Һ ᵬῤ ט  ’ 

҉ Ⱶ Ὲ  ESPRIT  623,039.77 

7ȁ ’ 

’ 

Һ ֟     ᵩ ⁞ ’ 

‰ ᴆ  170 2,009,921 200 23.12% 

 157 1,599,176 184 6.80% 

 129 774,148 132 16.19% 

֟פ  93 423,698 187 28.84% 

ῒז  156 2,945,911 404 -8.65% 

ΐ 150 115,105 151 -18.10% 

 154 7,867,958 204 3.62% 

ᴇ‰ ’ 

Ὲ ֟ ṽ ҍ ṿ ᵞ ̆ ԍῒ ṿ ̆ ᴇ‰ ̆ ῀ Ȃ

֟ ṿ ̆ ̆ ṿҹ0̆ԋ ṿҹ ᴇ 2.5

̕ 3 Ҍ 5 ṿҹ ᴇ 5 ̆ 5 ṿҹ0Ȃ 

2021 6 30 ̆ ᴇ‰ ᵩ 60,868,424.08ᾝ̆ ᴇ‰ 44,386,319.20ᾝ̆ ᴇ‰

40,228,832.18ᾝ̆ ꜚ⁞ ᴇ‰ 654,618.38ᾝȂ 
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ⱴ № Ḥ  

 

8ȁ ’ 

Ὲ ֟ ȁ ץ ֟  

ã  Ǐ   

 

  
Һ ֟

 
  

Һ ֟ ᴇ

 

Һ

 
≢ 

̆ 

ᾙ  

̆ 

ᾙ  

ᴆȁ 

 

̆ 16

ѿᵝ 

25-45  

Ҭ֟  
800~3,000 

ῃ Ҋȁ

҉ 

ѿ ȁ 

ѿ~҈  

ӏ

LOVO 
ӏ LOVO 

ᴆȁ 

 

Ҭ ԑ ҉

ѿ  

18-35  

 
200~800 ῃ ҉ ѿ~  

 

LAVIE HOME 

 

LAVIE HOME 

ȁ 

 
ῃ  

25-45  

 
3,000~10,000 

ῃ Ҋȁ

҉ 

ѿ ȁ 

ѿ  

ῤ  ῤ UCHINO 
ȁ

 

ȁ

 

35-50

Ҭ֟

ҍ  

200~2,000 
ῃ Ҋȁ

҉ 
ѿ~҈  

 Dinosaur 
ȁ 

 
 

20-40  

ӏ ѿ  
500~2,000 

ῃ Ҋȁ

҉ 

ѿ ȁ 

ѿ~҈  

ᵬ  

 

 

 

 

Һ ֟

 
 

 

 

Һ ֟

ᴇ

 

Һ

 

 

≢ 

 

ᵬ

 

ᵬ

 
ᵬ  

ҹ 
ҹ 

HiLink  

ȁ ȁ

  

ᴪ

 

500~ 

2,000 
ῃ  

ѿ ȁ

ѿ~҈  
ҹ ҹ 

ᵬ 

2020/09

2023/12 

   
 

 

ӓ

ᴪ  

10,000~ 

20,000 
ῃ  

ѿ ȁ

ѿ~҈  
  

 

2020/09

2022/06 

 

 

 

 

 

Һ

֟

 

 
 

Һ

֟

ᴇ

 

Һ

 ≢ 
 

 

ҹ

 

SHERID

AN 

SHERID

AN 

Ҹ 

ȁ

 

≠֒ ῖ

̆

̆ ⇔  

҉ Ҭ֟/

 

5,000~ 

15,000 

ѿ ̆

қ ̆

҉ ȁ

ѿ ȁ

ѿԋ  
̂҉ ̃

Ὲ  

2022/0

2/28 
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ᴪ 

ZUCCHI 
ZUCCHI

 
 

≠ ┴

ᴰ  

҉ Ҭ֟/

 

8,000~ 

25,000 

҉ ̆

ȁ ȁ

 

ѿ ȁ

ѿԋ  
ZUCCHI 

2023/1

2/31 
 

BASSET

TI 

BASSET

TI  

ȁ

 

≠

 

҉ Ҭ֟/

 

5,000~ 

25,000 

҉ ̆

ȁ ȁ

 

ѿ ȁ

ѿԋ  

BASSETT

I 

2023/1

2/31 
 

SCHLOS

SBERG 

SCHLOS

SBERG 

ȁ

 

̆

ҍ

 

҉ Ҭ֟/

 

10,000~ 

30,000 
҉  ѿ  

SCHLOSS

BERG 
ꜚ

 

 

CHRIST

Y 

CHRISTY

ᾥ   
Ғҙ

̆ ᶏ  

Ҭ֟/

 
50-350 

҉ ̆

҉  

ѿ ȁ

ѿԋ  
CHRISTY 

2022/1

2/31 
 

GRACCI

OZA 

ҜỸ

 
̆

 

ῃ ,

 

҉ Ҭ֟/

 

300~ 

38,888 

҉ ̆

҉  

ѿ ȁ

ѿԋ  

SOREMA-T

APETES E 

CORTINAS 

DE BANHO 

ꜚ

 

 

Millefior

i 

Millefiori

ῌ Ҽ 
 

֟ ,

ҙ  

Ҭ֟/

 

158~ 

1,088 

҉ ̆

҉  

ѿ ȁ

ѿԋ  
Millefiori  

2023/1

2/31 
 

ESPRIT 

ESPRIT

≠

 

ȁ

 

ӏ ȁ ⱬ

ȁ

̆

ӏ  

20-40

ӏ

ѿ  

800~ 

1,800 

ῃ ҉ȁ

Ҋ 

ѿ ȁ 

ѿԋ҈

 

≠

 

2023/

06/30 
 

 

ῤ ҍ  

Ὲ ̆ ῤ̆ ȁ ֟ ñ ȁ ò ῃ ҙⱵ

̆ ᵟ Ȃל Ҍ ȁҌ ̆ ̆ ₮Ҍ ᵝ ֟ Ȃ 

̂1̃ ̔ ף ֲ ̆ ῃ ׃ ̆ ⱴ ̆ Ҭ

ᾣ ̆ ⱬ̆ Ҋ ̆ ñ ò ↓ IP ꜚ̆ ᵣᴰ ̆

ȁ ӥ ҉̆ҍ ᵝ KOL ᵬ̆ ᴰ׃ ̕ ñ1001ҩ ò ҍȂ

ⱬ̆ Ḥ ñ ֣ ò̆ ̆ᴨ ᴪ ̆ ⱴṿ̆

Ȃ 

 

̂2̃ӏ LOVO̔ ῤ̆ ᴋ ᴶҹ ף ֲ̆ ӏ ȁ ╠ ԅѿ ̆ӏ

ñ ò ᵝ ѿ ↓ ֟ ҍ ̆ ̔ñӏ ⅞òȁñ Ҍ‟

òȁñ ò ̆Ҍֽ ֜ ȁ ᵣȁ ̆ ꜚ ῤ ꜚ

ᵬ̕ᵬҹԑ ̆ ԑ ῀ ̆ҍ Һ ᵬ̆ ȁ

׆̆ ԑ ҉ ᾢ ᵝȂ 

 



ᴍ Ὲ 2021 ῃ  

23 

̂3 ῤ̃ ̔ɰ ῤ ⱬ ⱬ ֟ ̆ ׆̕ ⌠ñῤ ò

̆ ѿ ⱴҺⱬ ᴍ Ȃ ҉̆ Ҍ ֟ ᵝ ֟

ᴨ ̆ ҹ + ҉ + + ᵝ ̕ ᵣ̂ ӥ/ ̃

̆ῤ ̆ ץ Ḃ ῤ ֣̆ ῤ ᵣ ֣̆

֟ ֣̆ Ȃ 

           

̂4̃ LAVIE HOME̔ ̆ ῃ Ȃҹԅ

ᵝ̆ץ ѿ ̆ ⱴ ᵣ ֜ ᵣ ̆ ᵣᴨ ῤ ̆ ӥ

⅞ҍ ᵝ KOL KOC ᵬ ҆ ᾣ̆ ⱴ ᵣ ԑꜚῤ ̆ ꜚ Ȃץ ҹҬ ̆

Ạ ֟ ҍ ̆ ᾟ№ ⌠ Ȃ ⱴ ᴪ ῀̆ᴨ ᴪ ̆

Ⱶ Ȃ׆ ̆ ֲ ₮ ̆ ҹ Ҍԋӊ Ȃ 

 

̂5̃ ̔ ҙ №ל ̆ ᵝ ̆ ₮ ֟ ᵝȂῃ

ᵝ ⱬ ȁ ñԓ ò ̆ ῃ ᵝֲ ̆ ῃ ̔

῀ ῐ ֜ ᵣ ̂ ӥ ̃ ῤ ץ̆ ᵣ ῍ ̕ ñ ò

ҍ Ḵ ᴨ̆ל IP ↓̆ ₮ ԍῤ ᵈ ֟ IPῤ ᵣ Ȃ ñ ò

+ ᴪ ̆ Ҋᴰ ̆ҹ Ҋ ᶫ

‗ Ȃ 

               

’ 

Ǐ  ã Ҍ   

9ȁῒז 

Ὲ Ԋ׆ ῏ҙⱵ 

Ǐ  ã   

Ὲ ҽⱲ ᴪ 

ã  Ǐ   

ԓȁ Һ ҙⱵ№  

Ǐ  ã Ҍ   

Έȁ ֟ ṽ ’№  

1ȁ ֟ ꜚ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 

 ҉  

⁞ 
ꜚ  

 
֟ ᶛ 

 
֟ ᶛ 

 1,362,569,209.20 22.73% 1,696,952,230.45 29.08% -6.35% ⁞ Һ Ὲ ≠№ №ט
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Ȃ 

 463,457,152.61 7.73% 524,975,367.02 9.00% -1.27%  

֟  0.00%  0.00% 0.00%  

 1,280,617,726.55 21.36% 1,142,957,800.19 19.59% 1.77%  

֟  0.00%  0.00% 0.00%  

 1,826,485.69 0.03% 26,485.69 0.00% 0.03% ⱴҺ Ὲ Ȃ 

֟ 855,911,794.97 14.28% 868,493,299.20 14.88% -0.60%  

 134,320,670.19 2.24% 113,614,926.83 1.95% 0.29% 
ⱴҺ Ὲ דꜚ ץ Ὲ

ᾥ  ERP ῀ ⱴ Ȃ 

ᶏ ֟ 365,332,991.44 6.09%  0.00% 6.09% ⱴҺ Ὲ ‰↕ Ȃ 

Ṣ  203,275,594.15 3.39% 92,164,145.59 1.58% 1.81% ⱴҺ Ὲ ⱴ Ṣ Ȃ 

ṽ 162,259,156.75 2.71% 140,891,188.07 2.41% 0.30%  

Ṣ   0.00%  0.00% 0.00%  

ṽ 356,059,435.03 5.94%  0.00% 5.94% ⱴҺ Ὲ ‰↕ Ȃ 

ט  62,551,026.66 1.04% 48,470,191.82 0.83% 0.21% 
ⱴҺ ט ᶫ ⱴ

Ȃ 

ῒז  31,473,550.60 0.52% 26,978,870.82 0.46% 0.06%  

ῒז ꜚ ֟ 109,055,743.76 1.82% 137,592,472.97 2.36% -0.54% 

⁞ Һ Ὲ ‰↕ ט

№ ⌠ᶏ ֟ȁ

⁞ Ȃ 

 51,825,119.96 0.86% 62,174,487.64 1.07% -0.21% 
⁞ Һ Ὲ ‰↕

̂ ̃ № ⌠ᶏ ֟ Ȃ 

2ȁҺ ֟ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

֟ ΐᵣ

ῤ  
 ֟    

Ḡ ֟ ῃ

└  
’ 

֟

Ὲ  ֟

 
⁞ṿ  

Lexington 

Holding 
 8.43ַᾝ   

₮ Ԋ

Ⱶ  

3,085.48̓

ᾝ 
15.41%  

3ȁץῈᾛᴇṿ ֟ ṽ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ᾝ 

 ∆  
Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ  

῀

Ὲᾛᴇ ⁞
ӯ  ₮  

ῒז

ꜚ 
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ṿ ꜚ ṿ 

֟  

1.֜

֟̂ Ҍ

֟  ̃

395,098,368.61 -98,368.61   1,617,000,000.00 1,577,000,000.00  435,000,000.00 

4.ῒז

ΐ  
268,976,234.52  26,051,723.84   4,467,027.93  290,560,930.43 

֟

 
664,074,603.13 -98,368.61 26,051,723.84  1,617,000,000.00 1,581,467,027.93  725,560,930.43 

҉  664,074,603.13 -98,368.61 26,051,723.84  1,617,000,000.00 1,581,467,027.93  725,560,930.43 

ṽ 0.00       0.00 

ῒז ꜚ ῤ  

 

ῤῈ Һ ֟  

Ǐ  ã   

4ȁ ֟ ≠ ’ 

Ὲ ҉ ҍ ȇḠ Ȉ ̆ Ṣ ᶫ Ḡ̆

∆3ҩ ᵬ ῤ̆ ҉ ᵩ 1%̂ Ὲ Ḡ̔ =҉ ᵩ *1%̃ Ḡ Ȃ

2021 6 30 Ḡ ᵩ 151,230.00ᾝҹᶏ Ȃ 

҂ȁ ’№  

1ȁ ᵣ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

2ȁ ῤ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

3ȁ ῤ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

4ȁ ֟  

̂1̃ ├ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ├ Ȃ 
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̂2̃ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ Ȃ 

ῇȁ ֟ ₮  

1ȁ₮ ֟ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ₮ ֟Ȃ 

2ȁ₮ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

ӜȁҺ Ὲ №  

ã  Ǐ Ҍ   

Һ Ὲ Ὲ ≠ ҉ץ10% Ὲ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

Ὲ  Ὲ  Һ ҙⱵ Ύ  ֟  ֟ ҙ ῀ ҙ≠  ≠  

҉

Ὲ  

Ὲ  

֟ȁ

ȁ ȁ

ȁ

₮ ҙ

ⱵȂ 

291,895,000.

00 

968,332,489.

19 

228,555,646.

30 

1,017,264,42

7.15 

-51,254,03

2.32 
-47,522,557.53 

҉

Ὲ  

Ὲ  

̆

ȁ ȁ ΐ

Ԋ׆̆

₮

ҙⱵȂ 

210,082,706.

83 

236,224,427.

09 

218,405,683.

94 

75,178,081.5

5 

13,172,467

.87 
10,396,772.89 

̂ ̃

Ὲ  

Ὲ  
GENERAL 

TRADING 

HKD10,000.

00 

136,661,879.

36 

121,616,454.

73 

15,276,088.5

6 

1,482,282.

49 
1,305,778.20 

Ⱶ

Ὲ  

Ὲ  

Ḥ ȁ

̕

ȁ

ȁ ֟

̂ №

̃ȁ  ̃ȁ

 ̕ ̃ȁ 

̃ȁ  ̕  

100,000,000.

00 

381,249,583.

30 

159,664,532.

98 

102,145,552.

34 
523,506.88 293,111.26 
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ȁ ҉ ȁ

ȁ ȁ‴

ȁ

ȁ ΐ

ȁ ΐȁ ΐ

Ȃ 

Ὲ  

Ὲ  
Ḥ ȁ

Ȃ 

300,000,000.

00 

291,936,409.

05 

274,728,463.

88 

120,362,747.

31 

-8,862,520.

97 
-7,842,720.24 

҉ ῤ

Ὲ  
Ὲ  

̆

̆ ̆

̆

₮ ҙⱵ̆

ᶫ ῏ Ȃ 

USD5,000,0

00.00 

98,452,161.0

9 

64,681,869.1

8 

60,185,551.9

0 

1,658,851.

65 
2,382,494.60 

Ὲ  

Ὲ   
500,000,000.

00 

946,206,984.

72 

634,881,925.

73 

504,180,960.

85 

41,565,888

.95 
30,844,675.56 

Ὲ  

Ὲ   
HKD10,000.

00 
   0.00 0.00 

҉

Ὲ  

Ὲ  

֟ȁ

ȁ ȁ

ȁ

₮ ҙ

ⱵȂ 

298,000,000.

00 

874,885,844.

20 

295,005,986.

60 

1,024,117,28

6.36 

46,540,819

.83 
40,057,356.34 

ῤ Ὲ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Һ Ὲ ’  

 

ȁῈ └ Һᵣ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

ѿȁῈ ҳ  

2021 ̆Ὲ ׅ ҳ Ҍ ̆Һ ᵣ   Ҋῃ ’ Ҍ ̆ Ẓ

ȁ ȁ Ȃ 

1̃ ꜚ   

Ὲ Һ ֟ ҹ ̆№≢ ᵝԍ ᴧ Ҭ ̆ ꜚ

Ȃ ῤ ̆ Ὲ Һ ҙⱵ֟ Ҍ≠ Ȃ Ὲ ΐҙⱵҺ №

̆ ⌠ ȁῃ ꜚ Ȃ 
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2̃ ҙ   

ҙ ꜚҹ ̆ ȁ ȁԑ ȁῃ

Ԉⱴ▲ ̆ Ԉ Ȃ҉ ᴪ Ὲ ҙⱵ Ȃ 

3̃ ᴇ ꜚ  

ᴇ ⱴ ₮ ҉ Ὲ̆ ҳ Ҍ ᶫ ȁ ҉ ̆

׆ Ὲ ֟ ꜚ ѿ Ȃ 

4̃ ᴇ  

Ὲ ̆ ⱴ ץ ↓ Ҍ ⱴȂ ╠Ὲ

̆ Ὲ ’ ҙ ᶛȂp ֟ ᴇ

̆ Ὲ ҙ Ȃ 

5̃  

Ὲ Ҍ Һ ԍ ⱴ Ԉⱬ̆Ҍ ⇔ ҙⱵ ̆ ȁ ȁ

҈ᵝѿᵣ ᵣ ̆ ≠ ⱬ ׆̆ ᴍ Ȃ 



ᴍ Ὲ 2021 ῃ  

29 

 Ὲ  

ѿȁ ῤ қ ᴪ ҳ қ ᴪ ῏ ’ 

1ȁ қ ᴪ ’ 

ᴪ  ᴪ  ҍ ᶛ   ᴪ ‗  

2020 қ ᴪ қ ᴪ 38.15% 2021 05 20  2021 05 21  

2020 қ

ᴪᴪ ‗ Ὲ ̂Ὲ

̔2021-032̃  

2ȁ ‗ ᴨᾢ қ ҳ қ ᴪ 

Ǐ  ã Ҍ   

ԋȁῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ꜚ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

҈ȁ ≠ № Ὲ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ⅞ Ҍ ≠̆Ҍ ̆ҌץῈ Ȃ 

ȁῈ ꞉ ⅞ȁ ⅞ ῒז ꞉ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

1ȁ2020 10 21 ̆Ὲ ԓ Ԋᴪ Έ ̂ҳ ̃ᴪ ԓ Ԋᴪ Έ ̂ҳ ̃ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ

Ҍ ꞉ ᴆ ꞉ ᵖ 2017 └ Ȉ ȇ῏ԍ Ҍ ꞉ ᴆ

꞉ ᵖ 2018 └ Ȉ̆ ԍ2020 11 9 Ὲ 2020 ҈ ҳ қ ᴪ̆

ԅȇ῏ԍ Ҍ ꞉ ᴆ ꞉ ᵖ 2017 └ Ȉ ȇ῏ԍ Ҍ

꞉ ᴆ ꞉ ᵖ 2018 └ Ȉ̆ Ὲ ꞉ ⅞ ῏ №̆≢ 2017

└ ꞉ ⅞Ҍ ꞉ ᴆ ꞉ └ ῍ 1.65̓ 2018 └ ꞉

⅞Ҍ ꞉ ᴆ ꞉ └ ῍ 44.55̓ Ȃ Ҭ ├ ᴋῈ №Ὲ

̆Ὲ └ Ԋ ԍ2021 1 12 Ⱳ ̆ ȇ῏ԍ Ҍ ꞉ ᴆ ꞉

ᵖ 2017 └ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2020-069̃ ȁȇ῏ԍ Ҍ ꞉ ᴆ ꞉

ᵖ 2018 └ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2020-070̃ ȁȇ῏ԍ № └ Ὲ Ȉ̂Ὲ

̔2021-001̃ Ȃ 

2ȁ2021 4 21 ̆Ὲ ԓ Ԋᴪ ῇ ᴪ ԓ Ԋᴪ ῇ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ Ҍ

꞉ ᴆ ꞉ ᵖ 2018 └ Ȉ̆ ԍ2021 5 20 Ὲ 2020 қ ᴪ̆

ԅȇ῏ԍ Ҍ ꞉ ᴆ ꞉ ᵖ 2018 └ Ȉ̆ Ὲ ꞉ ⅞
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῏ ̆ 2018 └ ꞉ ⅞Ҍ ꞉ ᴆ ꞉ └ ῍ 41.8̓ Ȃ

Ҭ ├ ᴋῈ №Ὲ ̆Ὲ └ Ԋ ԍ2021 7 15 Ⱳ ̆

ȇ῏ԍ Ҍ ꞉ ᴆ ꞉ ᵖ 2018 └ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2021-024̃ ȁ

ȇ῏ԍ № └ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2021-041̃ Ȃ 
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ԓ  ᴪ ᴋ 

ѿȁ Ḡ ’ 

҉ Ὲ ῒ Ὲ ԍ Ḡ Ὲ ᵝ 

Ǐ  ã   

ῤ ⌠ ’ 

Ὲ Ὲ     
҉ Ὲ ֟

 
Ὲ  

      

ᵝ ῒז Ḥ  

ῒז Ḥ  

Ὲ Һ Ὲ Ҥ Ḡ ῏ Ҍ̆ ԍ Ḡ Ὲ ᵝ̆ ῏ ’

Ḡ ̆ғ ῤҌ ⌠ ’Ȃ 

Ὲ ȇ ├֜ ҙḤ 17 ðð҉ Ὲ Ԋ׆ ῏ҙⱵȈ  

ῤῈ Ḡ ’ 

Ὲ Ҥ ҉̆ ԅ ᵣ ̆ Ḡ Ҍ Ȃ ῤ̆Ὲ

№ ̆ ᴋ ̆ ⁞ ȂῈ ҙῤ ñ҈ ѿò̂ ISO9001ȁISO14001ȁ

OHSAS18001̃ GB9490 ᴑҙȂῈ 600 ̆ Ҭ ᴪ̂ CNAS̃ ̆

21ҩ Ғҙ ȂῈ ᵬҹ / ҙ ‰Һ ᵝ̆ ҍ ҙ ҙ ‰4 ̆ ҙ ‰3

̆ ԅ ֟ ‰ ȂῈ Ḡȁ ῃ ῤ ‰ ԍ ҙ ‰̆ῃ ñ҈ ò ̆

ȁ ȁ ̆ ⱬԍ Ḡ ҍ ̆ᶛ ̆ Ḡ֟

ñ òȁ Ḡ ᴆ ֟ҙ Ḡ ȁ

Ḡ ȁ ԍ ⱳ ֟῏ ֟ҙ Ȃ 

 

ԋȁ ᴪ ᴋ ’ 

Ὲ ԍ2013 ῀CSC9000Tᴪ ᴋ ᵣ ̆Ὲ ᴋ ԍᴑҙ ᶏ ȁ ȁᴇṿ ľᴑҙῈץ̆ Ŀ

ҹ ᶏ ̆ ᴪῈ῍ ᴋ ҹ Ὲ ̆ ҍ ȁ ȁ ȁᵣ ȁ Ḡȁ

ᴪῈ Ԋҙ̆ Ὲ ᴨ ᴑҙῈ ᴪ ȂῈ ԍ ῤ ȇ ᴪ ᴋ ȈȂ 

 

ᴪ Ҭ ᴪ 500̓ ᾝ ̆ ԍ ׂ̆

7 4̆ ׆ ₮ ̆ ̆ ñ ò ץ̆ ӊⱬ̆ Ҍ ӊ Ȃ

ᵬҹ ҙ ᴑҙ̆ ᴑҙ ̆Ὲ ѿ ᴑҙ ᴋ ᴪ ᴋ ̆ ҍ

ꜛ̆ ҹҬ ᴪñֲ ᴑҙ ò ᵬ ᵝ̆ ᵩ Ҭ ᴪ ᴑҙ̆

ԅᴑҙ ᶏ ᴋ Ȃ
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Έ  Ԋ  

ѿȁῈ └ֲȁ қȁ῏ ȁ ץֲ Ὲ ῏ ῤ

Ԋ  

ã  Ǐ Ҍ   

Ԋ    ῤ    ’ 

Ὲ

Ῥ

ᵬ  

ᴯ  

῏ԍ ҙ

Ԉȁ῏ ֜

ȁ

 

1ȁҤ ȇῈ Ȉ ῏

ȁ ȁ ᴆ

Ὲ ̆

Ḡ Ҍ₮ Ὲ

֟ ’Ȃ2ȁ₮ΐԅȇ῏ԍ

ᾧ ҙ Ԉ ₱Ȉ̆

₱ ӊ ̆ ֲ

Ҍ ֟ȁ ᴋᵥҍῈ

ῒ Ὲ ֟ ֟ Ԉ

Ԉ ֟ ̆Ҍ

ᴋᵥҍῈ ῒ

Ҋ Ὲ ҙⱵ

Ԉ Ԉ ҙⱵ̆Ӟ

Ҍ ҍ ᴋᵥҍῈ ῒҊ

Ὲ ֟ ֟

ҙⱵ Ԉ Ԉ

ῒזᴑҙȂ 

2009 09

10  
 Ҭ 

қȁ

└ֲ 

ῒז  

1ȁҌ Ὲ

ꜚ̆Ҍ᷅ Ὲ ≠ Ȃ2ȁᵬҹ

῏ ᴋҺᵣӊ

ѿ̆ ҉ Ҍ

҉ ̆ ᵝ

Ҭ ᴪ ├֜

├ └

῏ ȁ ↕̆ ᵝᵬ

₮ ῏ ῏

Ȃ 

2016 05

04  
 Ҭ 

Ὲ

Ԋ

ֲ  

ῒז  

1ȁҌ ễ ҌῈץ ᴆ ῒ

ז ᵝ ҩֲ ≠ ̆Ӟ

Ҍ ῒז Ὲ ≠

Ȃ2ȁ Ԋ ֲ

Ⱶ ҹ Ȃ3ȁ

Ҍꜚ Ὲ Ԋҍῒ׆֟

῏ ȁ ꜚȂ4ȁ

2016 05

04  
 Ҭ 








































